
Zarządzenie Nr  26 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  15 lutego 2018r. 

 

 

 
w sprawie powołania komisji do wyłonienia  wykonawcy „dokumentacji aplikacyjnej 

dotyczącej konkursu rewitalizacyjnego + Cittaslow – oś priorytetowa 11Włączenie 

społeczne, Działanie 11.1 – aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych 

szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans na zatrudnienie; Poddziałanie 

11.1.1 – Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych 

wykluczeniem społecznym „Jutro jest dla nas we wspólnej przestrzeni” Regionalnego 

Programu Operacyjnego uwzględniając Lokalny Program Rewitalizacji gminy Ryn”. 

 

 

  Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2016r. Dz.U. poz. 446 z późniejszymi zmianami)  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do wyłonienia  wykonawcy „dokumentacji aplikacyjnej dotyczącej 

konkursu rewitalizacyjnego + Cittaslow – oś priorytetowa 11Włączenie społeczne, 

Działanie 11.1 – aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz 

aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans na zatrudnienie; Poddziałanie 11.1.1 – 

Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem 

społecznym „Jutro jest dla nas we wspólnej przestrzeni” Regionalnego Programu 

Operacyjnego uwzględniając Lokalny Program Rewitalizacji gminy Ryn”w następującym 

składzie:  

 

1. Ewa Modzelewska            - Przewodniczący Komisji  

2. Andrzej Żmijewski           - członek 

3. Anna Wiaczkis                  - członek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 


